

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 11.08.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
059	Výměna návěstidel L1, L2, S1, S2, L, PŘL, S, PŘS v žst Chráštany	462 001,44	0,00	97 020,30	559 021,74	0,00	414 332,94	47668,50	0,00	0,00
1	technologická část	395 956,82	0,00	83 150,93	479 107,75	0,00	395 956,82	0,00	0,00	0,00
2	VRN	66 044,62	0,00	13 869,37	79 913,99	0,00	18 376,12	47668,50	0,00	0,00
Celkem		462001,44	0,00	97020,30	559021,74	0,00	414332,94	47668,50	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2, S1, S2, L, PŘL, S, PŘS v žst Chráštany

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Chráštany, žkm 7,490 - 9,915

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 11. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST	Ostatní				24 722,04	371 234,78	395 956,82	0,011	
1		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	32,000	5,72	183,04	0,00	183,04	0,000	0,001
2		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	64,000	9,11	583,04	0,00	583,04	0,000	0,010
3		7590720510	Součásti světelných návěstidel Žárovka BA 20D čirá 12V 20W, jednovláknová (HMO347260040000)	kus	15,000	125,00	1 875,00	0,00	1 875,00	0,000	0,000
4	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření - jednostranné připojení 2-drátového převodu, účastnického přívodu nebo kabelové formy na závěr po skončené měření elektrických hodnot kabelu	pár	32,000	17,23	0,00	551,36	551,36	0,000	0,000
5	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné - odpojení 2-drátového převodu, účastnického přívodu nebo kabelové formy za účelem měření elektrických hodnot kabelu	pár	32,000	18,12	0,00	579,84	579,84	0,000	0,000
6	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému - úprava konců kabelu k číslování, rozvrstvení kabelové duše podle poloh, odizolování žil k měření kontinuity, příprava prozváněcí soupravy, vyhledávání žil podle vedoucí strany, vyvázání čtyřek a vyznačení	kus	4,000	285,12	0,00	1 140,48	1 140,48	0,000	0,000
7	R	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení	kus	2,000	23 562,00	0,00	47 124,00	47 124,00	0,000	0,000
8	R	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení	kus	2,000	24 255,00	0,00	48 510,00	48 510,00	0,000	0,000
9	SZT	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	2,000	25 344,00	0,00	50 688,00	50 688,00	0,000	0,000
10	R	7590715042	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 5 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení	kus	2,000	35 442,00	0,00	70 884,00	70 884,00	0,000	0,000
11	R	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	8 504,10	0,00	17 008,20	17 008,20	0,000	0,000
12	R	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	8 692,20	0,00	17 384,40	17 384,40	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2, S1, S2, L, PŘL, S, PŘS v žst Chráštany

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Chráštany, žkm 7,490 - 9,915

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 11. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	9 048,60	0,00	18 097,20	18 097,20	0,000	0,000
14	R	7590717042	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	12 870,00	0,00	25 740,00	25 740,00	0,000	0,000
15	R	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	6,000	611,82	0,00	3 670,92	3 670,92	0,000	0,000
16		7590720200	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast bílá - červená (CV012449006)	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,000	0,000
17		7590720210	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast červená - bílá - červená (CV012449008)	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,000	0,000
18	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	8,000	470,25	0,00	3 762,00	3 762,00	0,000	0,000
19	R	7590725058	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovací na návěstidlo	kus	2,000	644,49	0,00	1 288,98	1 288,98	0,000	0,000
20		7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (1-2) plastová (CV012589008)	kus	8,000	358,38	2 867,04	0,00	2 867,04	0,000	0,000
21		7590720125	Součásti světelných návěstidel Stupačka montážní úplná (CV012399003M)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,000	0,000
22		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	8,000	188,10	1 504,80	0,00	1 504,80	0,000	0,000
23	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zclonění žárovek a jeho odstranění	kus	8,000	6 504,30	0,00	52 034,40	52 034,40	0,000	0,000
24	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení vlakových cest a přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, přezkoušení změny návěstního pojmu z povolovacího na zakazující po odpadnutí kotvy kolejového	kus	5,000	2 554,20	0,00	12 771,00	12 771,00	0,000	0,000
25		7592700590	Upozorňovací, značky Návěsti označující místo na trati Držák návěstí (HM054828990001)	kus	2,000	122,76	245,52	0,00	245,52	0,000	0,000
26		7592700365	Upozorňovací, značky Návěsti označující místo na trati Upozorňovací předvěstní s náv. '39 C' (CV220239001)	kus	2,000	3 781,80	7 563,60	0,00	7 563,60	0,000	0,000

Celkem

24 722,04

371 234,78

395 956,82

0,011

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L1, L2, S1, S2, L, PŘL, S, PŘS v žst Chráštany

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Chráštany, žkm 7,490 - 9,915

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 11. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST	Ostatní				0,00	47 668,50	47 668,50		0,000
1	R	9901000800	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny p	kus	3,000	2 524,50	0,00	7 573,50	7 573,50	0,000	0,000
2	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostřed	kus	5,000	8 019,00	0,00	40 095,00	40 095,00	0,000	0,000
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	18 376,12	18 376,12		0,000
6	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	3 712,347	4,95	0,00	18 376,12	18 376,12	0,000	0,000
		Celkem					0,00	66 044,62	66 044,62		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3023620

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0f255ca2-9713-4340-90dc-61e5b1aaa303

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2022 13:24:00



92ecbdaa-9e1b-430c-9615-5089b0ecde1a